[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУХАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2016

                        с. Туруханск                                               №70
Во  исполнение постановления Администрации Туруханского сельсовета от 07.12.2011 № 118 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 47, 50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края,

1.Определить уполномоченным органом по ведению информационного ресурса реестра  Администрации Туруханского сельсовета – организационно-правовой отдел Администрации Туруханского сельсовета (Потапова).
2. Размещение сведений о муниципальных услугах в краевом Реестре и на краевом портале государственных и муниципальных услуг, на официальном сайте муниципального образования Туруханский район (страница - Административные регламенты Администрации Туруханского сельсовета), а  также ведение Реестра на бумажном носителе  и  в электронном виде  возложить на главного специалиста организационно - правового отдела Администрации Туруханского сельсовета Нетесову Викторию Владимировну.

3.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Туруханского сельсовета

А.Е. Микула

_1190109334.doc
[image: image1.png]